2025年 10月 17日

各   位

                                会 社 名 ホリイフードサービス株式会社

                                代表者名 代表取締役社長  藤田 明久

                                                       （コード番号 3077）

                                                   問合せ先 取締役統括本部長 大貫 春樹

                                                  電   話 （029）233－5825

（訂正）「2025 年 11月期 月次売上速報（８月度）のお知らせ」の一部訂正について

当社は、2025年９月12日に発表した開示資料について訂正がありましたで、下記のとおりお知らせいたします。

１．訂正の内容

１．客数及び客単価の前年同月比

（誤）

    ８月

全 店 客 数 111.1％

全 店 客単価 105.7％

    ８月

既存店 客 数 113.4％

既存店 客単価 99.4％

（正）

    ８月

全 店 客 数 117.2％

全 店 客単価 103.8％

    ８月

既存店 客 数 112.5％

既存店 客単価 100.0％

２．訂正の理由

８月の全店客数、既存店客数につきまして、数値データの更新ができておらず、記載を誤ったため、訂正させていただきま

す。

以  上